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حمله ســایبری رژیم صهیونیســتی به شــبکه ارتباطی لبنان که منجر به شهادت 32 
کی از  تن و مجروح شــدن هزاران نفر دیگر از مردم لبنان شــد جهــان را وارد مرحله خطرنا
جنگ های غیر کلاســیکی و الکترونیکی خواهد ســاخت. تحلیل دقیق حمله ســایبری 
اســرائیل به لبنــان نشــان می دهد که ایــن رژیــم از مدت ها پیــش از رهگذر شــرکت های 
الکترونیکی صوری و پوششی بیش از 4 هزار »پیجر« آلوده را وارد بازارهای لبنان ساخته 
بود. رژیــم صهیونیســتی قبــل از آن از طریق برخی کشــورهای شــرق آســیا و اروپایی این 
پیجرهای آلوده به مواد انفجاری را در اختیار شرکت های الکترونیکی لبنان قرار داده بود. 
بررسی اولیه پیجرهای منفجر شده در لبنان نشان می دهد که رژیم صهیونیستی و به طور 
مشــخص بخش فنی گروه 8200 موســاد و بخش های فنی ارتش اســرائیل چاشــنی های 
حساس انفجاری را با حجم 26 گرم برای هر»پیجر« تعبیه کرده بود که با ارسال کدهایی 
ویژه روی این دستگاه ها چاشنی انفجاری فعال می شــود. با اینکه این پیجرها عملکرد 
ســاده ای دارند و تنها پیام های کوتاه را دریافت می کنند اما به دلیل ســهولت استفاده و 
هزینه اندک آن نوعا مورد استفاده اقشار کم درآمد لبنان قرار می گیرد. حمله سایبری رژیم 
صهیونیستی به این پیام گیرها که با فناوری بسیار بالا و پیچیده ای صورت گرفته ملت های 
جهان را به شدت نگران ساخته. وسایل ارتباطی از جمله تلفن همراه و لپ تاپ بخشی 
از وسائل ارتباطات اجتماعی و مردمی است که استفاده تروریستی از این وسایل، امنیت 

 ، روانی ملت های جهــان را برهم خواهــد زد. انفجار پیجرهــا در لبنان نوعا در میــان بازار
مغازه ها و داروخانه ها صورت گرفت و این امر ثابت می کند که استفاده از این پیجرها جنبه 
غیر نظامی داشته است. متاسفانه اغلب کشورهای غربی در برابر این جنایت تروریستی 
اســرائیل ســکوت اختیار کرده انــد و ایــن امر نشــان می دهد کــه این اقــدام با چراغ ســبز 
آمریکا و برخی کشورهای اروپایی انجام شده. بدون شک توانمندی رژیم صهیونیستی 
در ســازماندهی حمــلات الکترونیکی وســایبری قابل انکار نیســت زیرا صهیونیســت ها 
درسراسر جهان مالک و سهامدار اغلب شرکت های سازنده وسائل ارتباطی والکترونیکی 
گر رژیم صهیونیســتی بدون مواجه شــدن با  کنون این نگرانی وجود دارد که ا هســتند. ا
هیچگونه مانع سیاسی و قانونی بخواهد اینگونه عملیات تروریستی را علیه هواپیماهای 
گر شرکت های  کز تجمعات انسانی انجام دهد چه اتفاقی خواهد افتاد؟ ا مسافربری و مرا
سازنده تلفن های همراه و وسائل ارتباطی وابسته به سرمایه داران صهیونیستی بخواهند 
چاشنی های انفجاری را در اینگونه وسایل تعبیه کنند آیا امنیتی برای ملت های جهان 
باقی می مانــد؟ این عملیات باید از ســوی نهادهــای بین المللی به ویژه شــورای امنیت 
سازمان ملل محکوم شود وهر کشوری که بخواهد از طریق حملات سایبری، در جوامع 
مختلف دهشت افکنی کند باید تحت بند 7 منشور سازمان ملل قرار گیرد. اقدام اسرائیل 
در حمله سایبری به لبنان نشان می دهد که عمر جنگ های کلاسیک و نظامی به پایان 
کی به نام جنگ الکترونیکی شده و این مرحله قطعا  رســیده و جهان وارد مرحله خطرنا
کتر از جنگ های کلاسیک نظامی است. بسیاری از تحلیلگران نظامی اعتقاد دارند  خطرنا
ک تر اســت زیرا در  که جنگ ســایبری به مراتب حتی از جنگ های هســته ای هم خطرنا
جنگ های کلاسیکی وهسته ای امکان استفاده از پناهگاه ها وجود دارد اما در حملات 

سایبری چنین امکانی وجود ندارد. 

آرمان ملــی: رئیس جمهور صبح شــنبه 
3۱شــهریور ۱403 در مراســم رژه نیروهــای 
مســلح بــه مناســبت گرامیداشــت چهــل 
و چهارمیــن »هفتــه دفــاع مقــدس«، ایــن 
مناســبت را یــادآور خــون شــهدای بزرگــی 
کشــان را بــرای بقــای  دانســت کــه خــون پا
انقلاب اسلامی و ملت عزیز ایران و سرافرازی 
کشــور تقدیم کردند و با اشــاره بــه همزمانی 
هفتــه دفــاع مقــدس بــا هفتــه وحــدت، 
اظهــار داشــت: وحــدت نیروهــای نظامی، 
مردمی و همه مردم عزیز ایران اسلامی بود 
کــه توانســت تجــاوز ناجوانمردانــه ای را کــه 
توسط کشورهای اســتعمارگر برای نابودی 
ایــران و انقلاب اســلامی طراحی شــده بود، 
خنثی کرده و به ناامیدی بکشاند. مسعود 
کاری  پزشــکیان بــا تجلیــل از 8 ســال فــدا
نیروهــای مســلح، نیروهای مردمــی و همه 
مردم ایران در سرتاسر کشور که امید دشمن 
بــه نابــودی انقــلاب اســلامی را ناامیــد کرد، 
افزود: به فرمــوده مولای متقیــان حضرت 
علــی)ع( نیروهــای مســلح باعــث عــزت و 
امنیــت و نمــاد وحــدت و انســجام کشــور 
هســتند؛ در دفاع مقدس همــه نیروهای 
مســلح زمینی، دریایــی و هوایی مــا و همه 

کســانی که می توانستند از کشــور و انقلاب 
دفاع کنند بــه میدان آمدند تا بــرای اولین 
بار در یک جنگ علیه این سرزمین، اجازه 
ک کشــور به  ندهیم حتــی یــک وجب خــا
دســت دشــمن بیفتد. وی با بیــان این که 
»تمام دنیای استکبار تلاش کرد تا نگذارند 
انقلاب اســلامی ملت ایران ادامــه یابد، اما 
حضــور مــردم، رزمنــدگان، ارتــش قهرمان 
و ســپاه مقتــدر ما باعث شــد کــه با عــزت از 
ک دفــاع شــود«، بیــان کرد:  ایــن آب و خــا
امــروز قــدرت دفاعــی ایــران اســلامی در 
عرصه تــوان دفاعــی و بازدارندگی به چنان 
رشــد و ســطحی رســیده که هیچ اهریمنی 
حتــی جــرأت و جســارت اینکــه فکــر تجاوز 
بــه ایــران در ذهنــش خطور کنــد را نــدارد. 
رئیس جمهور ادامه داد: این عزت و بزرگی 
حاصل از جان گذشتگی رزمندگان و تلاش 
نخبــگان جوانی اســت کــه توانســته اند ما 
را بــه جایگاهــی در عرصــه دفاعــی و قدرت 
بازدارندگی برسانند که برای تسلیح و تجهیز 
نیازی به دیگران و دشمنان نداریم. قدردان 

همــه فرماندهــان، رزمنــدگان و نیروهــای 
مسلح کشور در اقصی نقاط میهن اسلامی 
هستیم که باعث امنیت، سربلندی و عزت 
گر این  کشــور هســتند. وی با بیان این که »ا
نیروهای مســلح مقتدر و توانمنــد نبودند، 
امروز ایران امن نبود و کشور و مردم امنیت و 
آرامش نداشتند«، تصریح کرد: فرماندهان، 
نظامیان، ارتشیان، ســپاهیان، دریاداران و 
نیروهای هوایی و زمینی که قدرت و اقتدار ما 
را در زمین و آسمان و دریا با عزت و سربلندی 
حفظ کــرده و ارتقــا می دهند، مایــه افتخار، 
عزت و زینت ما و ایران اسلامی هستند. وی 
خاطرنشــان کرد: امروز با اقتــدار می توانیم 
به همه دنیا اعلام کنیم که مــا علاوه بر آنکه 
قادریــم از کشــور خودمــان دفــاع کنیــم، بــا 
وحــدت و انســجام با کشــورهای اســلامی و 
همراهی ایــن عزیزان، قادریــم منطقه خود 
را نیز در صلح و امنیــت و آرامش حفظ کرده 
و عزت و سربلندی جامعه اســلامی را به رخ 
جهانیان بکشانیم و رژیم خونخوار، غاصب 
و نســل کش صهیونیســتی را کــه نه بــه زن و 

بچه ها رحــم می کند و نــه به پیر و جــوان، با 
وحدت و انسجام ســر جای خود بنشانیم. 
گر امت اسلامی  پزشــکیان با بیان این که »ا
وحدت داشــته باشــد، رژیم صهیونیســتی 
قادر نخواهد بود اینگونه بی محابا جنایت 
کید کرد: به وجود همه شما عزیزان  کند«، تا
نیروهای مســلح کشــور و رهبر عزیز انقلاب 
اسلامی با تدابیر و نگرش عمیق خود باعث 
و بانی چنین عزت و سربلندی است افتخار 
می کنیــم و تــلاش خواهیــم کــرد کــه قدرت 
و ســربلندی نظــام اســلامی را بــا تقویــت و 
پشــتیبانی از شــما عزیزان همچنــان حفظ 
کــرده و ارتقــا بخشــیم. مســعود پزشــکیان 
همچنیــن در دیــدار جمعــی از مســئولان 
نظام، سفرای کشورهای اسلامی و مهمانان 
در  وحــدت  کنفرانــس  سی وهشــتمین 
حسینیه امام خمینی)ره( با حضرت آیت ا... 
کید کرد: ما  خامنه ای مقام معظم رهبری تا
گر با هم وحدت داشته و گذشته از اختلاف  ا
نظرها در مقابل دشــمنان ید واحد شــویم 
هم جامعــه و کشــور خودمــان را می توانیم 
آبــاد و آزاد کنیم و هم کشــورهای مســلمان 
می توانند در سرزمینی که زندگی می کنیم با 

عزت با یکدیگر رابطه داشته باشند.

ادامه یادداشت
... دو کشــور در عین حــال که رقیب هــم بوده اند، 
گزیر به همکاری های اســتراتژیک نیز تن داده اند.  نا
در ۱۵ ژوئیۀ ۱۹7۱ نیکسون اعلام کرد که دعوت دولتِ 
چین برای دیدار رسمی از پکن را پذیرفته است.چندی بعد، 
ســازمان ملل جمهوری خلق چین را به رســمیت شناخت و 
حتی عضو دائمی شــورای امنیــت کرد،جایگاهی کــه از ۱۹4۵ 
از آنِ جمهــوریِ چیانــگ کای شــک بــود. پــس از نیکســون، 
همۀ رئیس جمهوری های آمریکا جز دونالد ترامپ در جهت 
کمان  عادی سازی روابط کشورشان با چین کوشیده اند.حا
چیــن کمونیســت نــه تنهــا در سیاســت خارجــی تجدیدنظر 
نمود و با ارتقای روابط با دنیای غرب سرمایه گذاران خارجی 
را جــذب و بــر ســرعت عمــران و آبادانی و توســعه و پیشــرفت 
کشورشــان همت گذاردند برای تســهیل تعامــلات در داخل 
کم بر کشــور را به نحو زیر آماده و همراه  کشــور نیز ســاختار حا
نمودند: تصویب نخستین قانون اساســی 20 سپتامبر ۱۹4۵، 
قانــون اساســی کنونــی 4 دســامبر ۱۹82 و تصویب تــازه ترین 
شیوه های حکمرانی 20 دسامبر ۱۹۹۹. به این ترتیب بی شک 
رقیــب اصلــی و اولیه ایــالات متحــده آمریــکا کشــور چین می 
باشد.دلایل اصلی این تحول همان طور که در بالا اشاره رفت 
»در گذشــته نماندن و اســتقبال از شــرایط و ابزارهای جدید 
حکمرانــی مطلــوب« اســت. مناســبت ارائــه این یادداشــت 
سفر رئیس جمهور به اجلاس سازمان ملل  است.پس از ذکر 
حقایــق و دادن علامــت مثبت توســط آقای دکتر پزشــکیان 
در اولین مصاحبــه با خبرنگاران در هفته گذشــته تــا آنجا که 
کثریــت ملت منتظر نخســتین  شــنیده و مشــاهده کــرده ام ا
ســفر پیش روی ایشــان به ســازمان ملل است.پیشنهاد می 
شــود ۱-نطق آقای رئیس جمهور ضمن در برداشتن دیدگاه 
های مهم جمهوری اســلامی ایران طعم و مــزه آن پیام تنش 
زدایی و ارتقای روابط با همه کشــورهای جهان به اســتثنای 
کره   رژیم اشغالگر قدس باشد.2-مناسب خواهد که زمینه مذا
یا حداقل دیــدار و احوالپرســی دو وزیــر خارجه فراهم شــود.

گر روســای جمهور ایــران و آمریــکا با یکدیگــر مواجــه و روبرو  ا
گر از طرف آمریکا پیشــنهاد دیدار  شــدند دســت  بدهند.3-ا
کــره  در ســطح وزرای خارجه ارائــه گردید از طــرف ایران  و مذا
رد نشود.مناســب ترین زمان شــروع بهبود روابــط و تعاملات 
بین ایران و آمریکا اجلاس ســران در سازمان ملل است.آقای 
دکتر پزشکیان و دیگر سران نظام توجه نمایند که اتفاقات در 
همین حد تاثیر روانی بسیاری بر اوضاع کشور خواهد داشت 
و تهران مجددا شاهد حضور هیأت های اقتصادی و سیاسی 
و شرکت های بخش خصوصی جهت سرمایه گذاری و ایفای 
نقش پیمانــکاری در کشــورمان پــس از توافق برجــام و حتی 
بیشتر خواهد بود.در داخل کشور نیز انحصارات و در نتیجه 

رانتخواری ها کم کم جای خود را به رقابت خواهد سپرد .

از امروز ســال تحصیلی جدید برای دانش آموزان شــروع می شــود و تکاپو 
برای کسب علم و دانش، دوباره آغاز می شود. شروع سال تحصیلی جدید 
همیشه هیجان انگیز و در عین حال کمی استرس زاست. اما با برنامه ریزی 
درست و رعایت چند نکته ساده، می توانید سال تحصیلی موفقی داشته 
باشید. نقش والدین در شروع سال تحصیلی جدید برای موفقیت فرزندان 
بسیار مهم و حیاتی اســت. والدین به عنوان اولین و مهم ترین الگوهای 
فرزندان، می توانند با ایجاد یک محیط حمایتی و انگیزشی، به آن ها کمک 
کنند تا سال تحصیلی موفقی را آغاز کنند. دانستن سه نکته برای والدین 
حائز اهمیت است، اول اینکه هر کودکی منحصر به فرد است و با سرعت 
خودش یاد می گیرد؛ لذا از مقایسه فرزند خود با سایر کودکان خودداری 
کنید. دوم، به جــای اینکه فرزنــد خود را به خاطر اشــتباهاتش ســرزنش 
کنید، به او کمک کنید تا از اشتباه های خود درس بگیرد. سوم اینکه ایجاد 
عادات خوب مطالعه زمان بر است پس باید صبور باشید و به فرزند خود 

فرصت دهید تا پیشرفت کند. 
 در اینجا برخی از نقش های مهم والدین در شــروع ســال تحصیلی آورده 

شده است: 
• ایجاد یک محیط آرام و مطالعه محور: فراهم کردن یک فضای آرام و 
بدون حواس پرتی در خانه برای مطالعه و انجام تکالیف، به فرزندان کمک 

می کند تا بهتر تمرکز کنند. 
: با فرزنــدان خود به صورت منظــم و صمیمانه  • برقــراری ارتبــاط مؤثر

صحبت کنید و به نگرانی ها و مشکلات آن ها گوش دهید. 
• حمایت عاطفــی: به فرزندان خود نشــان دهیــد که به آن هــا افتخار 
می کنید و به آن ها اعتماد دارید. حمایت عاطفی به افزایش اعتماد به نفس 

و انگیزه آن ها کمک می کند. 
 • تعیین اهداف واقع بینانه: به همراه فرزندان خود، اهداف تحصیلی 
واقع بینانه ای را تعیین کنید و به آن ها کمک کنید تا برای رسیدن به این 

اهداف تلاش کنند. 
• کمک در برنامه ریزی: به فرزندان خود کمک کنید تا یک برنامه  زمانی 

منظم برای مطالعه و انجام تکالیف تنظیم کنند. 
• تشویق به مطالعه: با ایجاد عادت مطالعه در فرزندان، به آن ها کمک 

کنید تا مهارت های مطالعه خود را بهبود بخشند. 
• همکاری با مدرســه: بــا معلمین فرزندان خــود در ارتباط باشــید و از 

گاه باشید.  برنامه های مدرسه آ
• تامین نیازهای تحصیلی: مطمئن شوید که فرزندتان تمام لوازم مورد 

نیاز برای مدرسه را دارد. 
 • ایجاد تعادل بین درس و تفریح: به فرزندان خود اجازه دهید تا به  
فعالیت های مورد علاقه خود نیــز بپردازند و از اســتراحت کافی برخوردار 

باشند. 
• الگو بودن: با نشان دادن علاقه خود به یادگیری و مطالعه، به فرزندان 

خود الگو باشید. 
ادامه در صفحه 6

 شماره 
1925

 هحفص

11

یاد  د  اشتسخــن روز

هنوز زود است که در مورد دستاوردهای سفر آقای پزشکیان 
به نیویــورک بــا صراحت صحبت کــرد بلکــه بیــش از اینکه 

بخواهیم درباره دستاوردهای سفر پیش بینی کنیم...

سفر رئیس جمهور به نیویورک 

 از زمان بنیان گذاری جمهوریِ خلق چین)۱ ژانویه ۱۹۱2( 
کنون، دوگانگیِ روابــط آمریکا و چین واقعیتی پذیرفته  تا

در روابط بین الملل بوده است.

ایران تجربه موفق چین

 جلال خوش چهره 
تحلیلگر مسائل بین الملل

  علی محمد نمازی
 فعال سیاسی

صفحه 2

آرمان ملی:   حزب ا... از شــوک پیچیده ترین عملیات 
ج شده و همچنان به  سایبری- تروریستی جهان خار
رغم یک آســیب ســایبری اقدام به موشــک اندازی ها 

به ســمت  اســرائیل می کنــد. بعــد از عملیات موســوم 
به عملیــات پیجرها در لبنــان که  اســرائیل پیجر های 

ارتباطی و...

آرمــان ملــی:  »آدامــس نمی خواهــی آقــا؟ فقــط ۱0 هــزار 
تومان با طعم نعناع. چهره اش بیشتر از 8- ۹سال نشان 
نمی دهد؛ پسری با صورت استخوانی و لباسی مندرس. در 

ازدحام مترو مشغول فروش آدامس است. به بهانه خرید 
با او شــروع به صحبت می کنم. می گویم شما هم چند روز 

دیگر باید به مدرسه بروید.

کتیک جنگ در  اسرائیل؛  گزارش »آرمان ملی« از تغییر تا

؛ جایگزین جنگ در لبنان  ترور

گزارش»آرمان ملی« به بهانه ضرب و شتم کودک کار در یک مرکز نگهداری

سایه سیاه کودک آزاری

صفحه 3

گزارش »آرمان ملی« از تحولات و جبهه بندی های جدید 

کسیون انقلاب اسلامی؟ انشعاب درفرا

صفحه 9

رئیس جمهور در مراسم رژه نیروهای مسلح: 

هیچ اهریمنی جرأت حمله  به ایران را ندارد

همین صفحه

رئیسجمهوریبهنیویورکرابررسیمیکند »آرمانملی«سفر

کرات باز می شود؟  قفل مذا
صفحه 3

کرات هسته ای مورد گفت وگو است        عراقچی:مسائل منطقه و مذا

نگاه »آرمان ملی« به انتخاب استانداران 

بزنگاه انتخاب استاندار قم

صفحه 6

مقام معظم رهبری 
در دیدار مسئولان نظام

 و سفرای کشورهای اسلامی: 

 باید  در میان

 خودمان وحدت 
وجود داشته باشد

       باز هم پای پایداری  ها در میان است
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